

T.C.
BOLVADİN KAYMAKAMLIĞI

SAYI:
KONU: 24 Eylül Bolvadin Kurtuluşu Programı

16/09/2019

BOLVADİN'İN DÜŞMAN İŞGALİNDEN KURTULUŞU
98.YILI KUTLAMA PROGRAMI

1. AMAC:

24 Eylül Bolvadin'in düşman işgalinden kurtuluş günü dolayısıyla kutlamalar; 24 EYLÜL 2019 günü saat 07.00'de başlar ve saat 24.00'de son bulur.

2. GENEL ESASLAR

1- 24 EYLÜL Bolvadin'in Kurtuluş günü kutlamaları başlangıç ve bitim saatleri arasında; resmi daire, özel kuruluşlar, müesseseler ve askeri birlik, kurum ve karargâhlar Türk Bayrağı ve Atatürk Posterleri ile donatılacaktır.

2- Bayrak ve Atatürk Posterlerinin asılması hususu 23 EYLÜL 2019 günü Belediye Başkanlığı Yayın Servisince halka ilan edilecektir.

3. KUTLAMA PROGRAMI (Şehitlik) Saat: 10.00:

1- 24 EYLÜL 2019 günü Saat 10.00'da şehitlikte çelenklerin konulmasıyla başlayacaktır. Çelenklerin Sunulması: **mülki idare amiri ve belediye başkanı tarafından konulacaktır.**

2- Çelenklerin sunulmasını takiben **Bir (1) dk.'lık saygı duruşu ve istiklal marşı ile bayrak göndere çekilecektir.**

3- İlçe müftümüz tarafından şehitlerimiz için dua edilecektir.

3/1. KUTLAMA PROGRAMI (Belediye Başkanı Makam Odasında Ziyaret) Saat: 10.30:

24 EYLÜL 2019 günü saat:10.30 - ~~10.35~~ **Bolvadin Belediye Başkanı Makam Odasında ziyaret** edilecektir.

3/2. KUTLAMA PROGRAMI Cumhuriyet Meydanı (Çarşı Camii Önü) Saat: 11.00:

1- İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünce; İstiklal Marşı okumaları için bir öğretmen yönetiminde yeteri kadar öğrenci hazır bulundurulacaktır.

2- İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünce Orta öğretim okullarından öğretmenleri ile yeteri kadar öğrenci hazır bulundurulacaktır.

3- **Cumhuriyet Meydanındaki (Çarşı Camii önü) Program Saat:11.00'da Bir (1) dk.'lık saygı duruşu ve istiklal marşı ile bayrak göndere çekilerek başlanacaktır.**

Devamı Arka Sayfada

4- İlçe Kaymakamı ve Belediye Başkanı öğrencilerin ve halkın Bolvadin'in düşman işgalinden kurtuluşunu kutlayacaklardır.

5- Günün anlam ve önemini belirten konuşma Bolvadin Belediye Başkanı tarafından yapılacaktır / İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından belirlenecek bir öğretmen tarafından yapılacaktır.

6- İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne hazırlanan program uygulanacaktır.

4. GÖREVLİ BİRİMLER:

1- Kutlama programı sunuculuğu İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından görevlendirilecek öğretmenler tarafından yürütülecektir.

2- İlçe Müftüsünce şehitlikte duaların yapılması.

3- Kutlama alanlarının ve protokol yerinin hazırlanması (Ses düzeni vb.) temiz halde bulundurulması Belediye Başkanlığınca yerine getirilecektir.

4- Çelenk taşıyıcıları; Mülki İdare Amirine ait çelenk (bir polis memuru ile bir jandarma personeli tarafından taşınması) Belediye Başkanlığının da kendi görevlendireceği görevliler tarafından yapılacaktır. Çelenk taşıyanların kılık kıyafetleri günün önemine uygun bir şekilde ve kılık kıyafet yönetmeliğine uygun olacaktır. Kurum ve kuruluşların yöneticileri de çelenk töreninde hazır bulunacaktır.

5- Kutlama alanlarının asayişini ilçe emniyet müdürlüğüne sağlanacaktır.

6- Kutlama günü kutlama alanlarında ilçe sağlık müdürlüğüne bir ambulans ve yeteri kadar sağlık personeli hazır bulundurulacaktır.

7- Kutlama süresince elektrik kesintisi ve arızalara karşı Bolvadin İlçe İşletme Başmühendisliği (OEDAŞ) görevli ve tedbirli olacaktır.

8- Programın Tüm Kamu Kurum ve Kuruluşlarına dağıtılması Bolvadin Belediye Başkanlığınca yapılacaktır.

9- Kutlama hava muhalefeti nedeniyle gerçekleştirilemezse kapalı spor salonunda yapılacaktır.

5. İşbu program görevlilere emir, kamu kurum ve kuruluşlarına, Bolvadin halkına davetiye yerine geçer.

Adem ÖZTÜRK
Kaymakam
Tören ve Kutlama Komitesi Başkanı